РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
БАЛТАСИНСКИЙ РАЙОННЫЙ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ
БАЛТАЧ  РАЙОНЫ

БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ

	422250, пгт. Балтаси, ул. Ленина, д. 42
тел. 2-54-26, 2-51-34, факс: 2-51-34

	422250, Балтач бистәсе, Ленин ур., 42
тел. 2-54-26, 2-51-34, факс: 2-51-34

№212                                                     06 апреля 2011г

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ликвидации Муниципального общеобразовательного учреждения
«Вечерняя (сменная) общеобразовательная школа с.Нурма» Балтасинского муниципального района Республики Татарстан
В целях оптимизации расходования бюджетных средств и учитывая
отсутствие контингента учащихся, посещающих Муниципальное
общеобразовательное учреждение «Вечерняя (сменная) общеобразовательная школа с.Норма», в соответствии Гражданского кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ "О некоммерческих организациях", Закона Российской Федерации от 10.07.1992 № 3266-1 "Об образовании", руководитель Балтасинского районного исполнительного комитета постановляет:
1. Ликвидировать  Муниципальное   общеобразовательное  учреждение
«Вечерняя (сменная) общеобразовательная школа с.Нурма» Балтасинского
муниципального района Республики Татарстан.
2. Создать ликвидационную комиссию,  согласно приложению №   1.
Ликвидатором назначить Галиева Ракипа Накиповича, паспорт: серия 92 03
№   018275,   выдан   ОВД   Балтасинского   района   РТ   25.02.2002   года,
проживающего   по   адресу:   РТ, Балтасинский   район,   с.Карелино,   ул.
М.Магдиева, д.27.
3.
Ликвидационной комиссии:
· обеспечить проведение ликвидационных мероприятий в соответствии с
действующим законодательством;

· завершить работу ликвидационной комиссии до 30 августа 2011 года.
4.
МОУ «Вечерняя (сменная) общеобразовательная школа с.Нурма»
(Галиев Р.Н.) совместно с отделом образования Балтасинского районного
исполнительного комитета:
-
обеспечить соблюдение прав увольняемых работников в соответствии с
трудовым законодательством Российской Федерации;
-
в течение 3 дней в установленной законодательством форме уведомить
Межрайонную инспекцию ФНС России по Республике Татарстан N 10 о
создании   ликвидационной   комиссии   по   ликвидации   Муниципального
общеобразовательного
учреждения
«Вечерняя
(сменная)
общеобразовательная    школа    с.Нурма»    Балтасинского    муниципального
района Республики Татарстан;
- уведомить финансово-бюджетную палату Балтасинского муниципального
района
о
прекращении
деятельности
Муниципального
общеобразовательного
учреждения
«Вечерняя
(сменная)
общеобразовательная школа с.Нурма»;
поручить ликвидационной комиссии расторгнуть договоры, заключенные учреждением с различными предприятиями, организациями и гражданами, соблюдая установленный этими договорами срок предупреждения о предстоящем расторжении.
5.
Предложить   Палате   имущественных   и   земельных   отношений
Балтасинского муниципального района:
-
расторгнуть   договоры о безвозмездном пользовании муниципальным
имуществом.
6.
Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя    руководителя    Балтасинского    районного    исполнительного
комитета Закиева В.М.
        Руководитель

        Балтасинского районного

        исполнительного комитета                                                         Р.И.Шакиров